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2. kolo Kupa SSS, A program, 10m 
Smederevo, 08. Novembar 2025. 

 

 
 

SLUŽBE TAKMIČENJA 
 
 
 
TEHNIČKI DELEGAT STRELJAČKOG SAVEZA SRBIJE 
Vitomir Homan, sudija A licence 4812 
 
 
RUKOVODILAC TAKMIČENJA 
Dalibor Fatić, sudija C licence 318 
 
 
SUDIJE NA LINIJI GAĐANJA 10 m 
1. Dragana Todorović, sudija C licence 1175, glavni sudija 
2. Zlatko Mandić, sudija C licence 156, sektorski sudija 
3. Aleksa Simović, sudija E  licence 1386, sektorski sudija 
4. Jovan Mandić, sudija E licence 1385, sektorski sudija 
5. Milica Dragić, sudija C licence 808, sektorski sudija 
 
KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU 
1. Petar Podraščić, sudija A licence 5305 
2. Stefan Višekruna, sudija C licence 1178 
 
 
ŽIRI TAKMIČENJA 
1. Vitomir Homan, sudija A licence 4812 
2. Dalibor Fatić, sudija C licence 318 
3. Petar Podraščić, sudija A licence 5305 
 
 
SIUS TEHNIČAR 
Stefan Višekruna 
 
TEHNIČKA SLUŽBA 
Simić Nikola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
PROTOKOL TAKMIČENJA 

 
 
 
Drugo kolo Kupa Streljačkog saveza Srbije, A program, 10m Smederevo,  

08.11.2025.god. 
 
 
 

Takmičenje drugo kolo Kupa vazdušnim oružjem (A) program, održano je na 
strelištu SD „Smederevo“, 08.11.2025.godine u organizaciji SK „Novi Beograd Ušće“ 

Strelište raspolaže sa 40 streljačkih mesta u skladu sa pravilnikom o takmičenjima 
SSS. Gađalo se na elektronskim metama SIUS ASCOR. Za prva tri pojedinačna 
mesta su deljene medalje i diplome.  

Za drugo kolo Kupa Streljačkog saveza Srbije je u saradnji sa zdravsvenim 
centrom „Sveti Luka“ iz Smedereva organizovana pasivno lekarsko dežurstvo. 

 
Na objavljene rezultate na takmičenju nije bilo nikakvih primedbi i žalbi. Razultati 

su blagovremeno objavljivani na oglasnoj tabli. 
 
 
 
 
 
 RUKOVODILAC TAKMIČENJA   TEHNIČKI DELEGAT SSS 
 
 _________________________   ______________________ 
  Dalibor Fatić             Vitomir Homan 
 
     
  
 



2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Qualification

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

Cika MataJOVANOVIC Stevan1024191 104.3 104.2 105.1 104.7 102.8 105.4 626.5 Q

Novi Sad 1790STOJADINOVIC Dusan1118132 102.5 103.6 105.1 105.6 104.6 103.2 624.6 Q

Oko sokolovoSAVIC Djordje112183 102.3 103.8 104.6 103.9 104.6 103.8 623.0 Q

Cika MataJOVANOVIC Bogdan1023154 104.1 103.7 102.8 104.8 104.2 102.8 622.4 Q

Cika MataMILANOVIC Pavle1025115 103.8 102.7 103.6 103.3 104.3 101.9 619.6 Q

Cika MataSTANKOVIC Jovan102876 102.4 105.1 102.1 103.4 103.8 102.2 619.0 Q

Novi Sad 1790ERDEI Petar1113177 104.7 104.2 101.6 101.2 101.6 105.3 618.6 Q

D.J. SkepoAGOVIC Stefan103448 102.5 102.3 103.3 102.4 104.7 103.3 618.5 Q

NBGD UsceCULIBRK Marko110049 102.0 100.8 103.2 103.2 104.2 102.9 616.3

D.J. SkepoACIMOVIC David1033210 102.1 101.5 100.6 101.9 103.8 102.4 612.3

Jagodina 92MIHAJLOVIC Ognjen1062811 103.2 104.2 99.9 101.0 101.2 101.9 611.4

Novi Sad 1790LONCARSKI Mihailo1116812 98.4 103.0 102.0 102.4 101.5 103.6 610.9

Radivoj
Cirpanov

SEKULIC Milan11591613 100.7 102.9 102.2 103.0 98.9 101.6 609.3

D.J. SkepoDJINIC Luka1035914 103.6 101.2 101.5 98.1 100.9 101.3 606.6

StrelacKOSTIC Filip11812215 101.6 99.6 101.2 100.6 100.9 101.9 605.8

PartizanSAVIC David11431016 101.2 100.4 100.3 101.4 101.4 100.6 605.3

JasenicaSTANKIC Jovan10691117 103.4 99.5 100.8 97.7 103.9 99.6 604.9

Novi Sad 1790ERDEI Toma1114518 101.2 99.7 101.8 99.9 101.8 98.7 603.1

GatosLAZAREVIC Martin1048419 100.7 99.5 98.9 101.5 101.8 99.7 602.1

JasenicaPROKIC Veljko1067620 97.8 101.3 100.6 101.5 101.3 98.4 600.9

KolubaraIVKOVIC Janko10811221 98.0 102.2 101.3 102.1 98.7 98.2 600.5

SmederevoZIVKOVIC Andrija11761222 96.3 101.3 99.1 99.4 102.2 100.8 599.1

MladostKRESOJEVIC Mihajlo1094223 97.6 100.3 100.0 101.3 100.2 99.2 598.6

Filip KljajicVESIC Mihailo1046324 97.9 99.4 99.1 100.5 101.6 99.7 598.2

SmederevoVUCKOVIC Luka1175925 100.7 98.4 101.6 100.8 97.3 97.9 596.7

Valjevo 1880JOLACIC Marko1191526 99.0 99.5 99.9 97.3 98.2 102.2 596.1

PartizanZDRAVKOVIC Nemanja1144327 99.9 99.7 98.5 99.0 96.6 100.5 594.2

SmederevoMLADENOVIC Lazar1170728 99.3 100.5 97.4 98.3 96.6 99.1 591.2

Pancevo 1813BUNCIC Ognjen11271829 98.9 98.1 98.6 99.0 95.9 97.2 587.7

Jagodina 92JOVANOVIC Danilo10611330 98.8 94.3 95.7 99.6 98.7 96.4 583.5

Jagodina 92SPASOJEVIC Vojin1065531 100.4 100.9 92.0 94.8 86.6 99.3 574.0

SmederevoPAVLOVIC Jovan11711432 95.9 94.7 93.0 94.6 95.7 98.3 572.2

GatosPAVLOVIC Mihajlo1049633 95.0 92.8 94.2 98.1 95.3 96.5 571.9
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TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

Stanoje GlavasDJORDJEVIC Rastko11772334 87.3 89.8 98.5 94.1 96.4 99.2 565.3

Pancevo 1813DZELETOVIC Ognjen11291035 86.5 98.9 95.4 87.1 96.1 94.4 558.4

SmederevoTRAJKOVIC Marko1173336 97.2 86.6 92.9 91.1 94.6 88.9 551.3

Pancevo 1813FLORA Nikola11391437 85.9 85.9 87.7 82.5 90.0 83.8 515.8

MetalacMISKOVIC Mladen10917 DN
S

KolubaraSIMIC Mihajlo10856 DN
S

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 39; Total number of athletes: 39; Total number of teams: 6

Legend 5C63246E

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Q Qualified Rem Remarks
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Junior

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 09:15

REVISED

TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

619.6Cika MataMILANOVIC Pavle10251 103.8 102.7 103.6 103.3 104.3 101.9 Q

619.0Cika MataSTANKOVIC Jovan10282 102.4 105.1 102.1 103.4 103.8 102.2 Q

618.5D.J. SkepoAGOVIC Stefan10343 102.5 102.3 103.3 102.4 104.7 103.3 Q

616.3NBGD UsceCULIBRK Marko11004 102.0 100.8 103.2 103.2 104.2 102.9

612.3D.J. SkepoACIMOVIC David10335 102.1 101.5 100.6 101.9 103.8 102.4

611.4Jagodina 92MIHAJLOVIC Ognjen10626 103.2 104.2 99.9 101.0 101.2 101.9

610.9Novi Sad
1790

LONCARSKI Mihailo11167 98.4 103.0 102.0 102.4 101.5 103.6

606.6D.J. SkepoDJINIC Luka10358 103.6 101.2 101.5 98.1 100.9 101.3

605.3PartizanSAVIC David11439 101.2 100.4 100.3 101.4 101.4 100.6

604.9JasenicaSTANKIC Jovan106910 103.4 99.5 100.8 97.7 103.9 99.6

603.1Novi Sad
1790

ERDEI Toma111411 101.2 99.7 101.8 99.9 101.8 98.7

602.1GatosLAZAREVIC Martin104812 100.7 99.5 98.9 101.5 101.8 99.7

600.9JasenicaPROKIC Veljko106713 97.8 101.3 100.6 101.5 101.3 98.4

600.5KolubaraIVKOVIC Janko108114 98.0 102.2 101.3 102.1 98.7 98.2

599.1SmederevoZIVKOVIC Andrija117615 96.3 101.3 99.1 99.4 102.2 100.8

598.6MladostKRESOJEVIC Mihajlo109416 97.6 100.3 100.0 101.3 100.2 99.2

598.2Filip KljajicVESIC Mihailo104617 97.9 99.4 99.1 100.5 101.6 99.7

596.7SmederevoVUCKOVIC Luka117518 100.7 98.4 101.6 100.8 97.3 97.9

596.1Valjevo 1880JOLACIC Marko119119 99.0 99.5 99.9 97.3 98.2 102.2

594.2PartizanZDRAVKOVIC Nemanja114420 99.9 99.7 98.5 99.0 96.6 100.5

591.2SmederevoMLADENOVIC Lazar117021 99.3 100.5 97.4 98.3 96.6 99.1

587.7Pancevo 1813BUNCIC Ognjen112722 98.9 98.1 98.6 99.0 95.9 97.2

583.5Jagodina 92JOVANOVIC Danilo106123 98.8 94.3 95.7 99.6 98.7 96.4

574.0Jagodina 92SPASOJEVIC Vojin106524 100.4 100.9 92.0 94.8 86.6 99.3

572.2SmederevoPAVLOVIC Jovan117125 95.9 94.7 93.0 94.6 95.7 98.3

571.9GatosPAVLOVIC Mihajlo104926 95.0 92.8 94.2 98.1 95.3 96.5

558.4Pancevo 1813DZELETOVIC Ognjen112927 86.5 98.9 95.4 87.1 96.1 94.4

551.3SmederevoTRAJKOVIC Marko117328 97.2 86.6 92.9 91.1 94.6 88.9

515.8Pancevo 1813FLORA Nikola113929 85.9 85.9 87.7 82.5 90.0 83.8

DNSMetalacMISKOVIC Mladen1091

DNSKolubaraSIMIC Mihajlo1085
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TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

Summary
Number of athletes on this list: 31; Total number of athletes: 39; Total number of teams: 6

Legend 66C2487E

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
TEAM

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1868.51 Cika Mata 312.2 310.6 311.5 312.8 311.3 310.1

626.5JOVANOVIC Stevan1024 104.3 104.2 105.1 104.7 102.8 105.4

622.4JOVANOVIC Bogdan1023 104.1 103.7 102.8 104.8 104.2 102.8

619.6MILANOVIC Pavle1025 103.8 102.7 103.6 103.3 104.3 101.9

(619.0)STANKOVIC Jovan1028 102.4 105.1 102.1 103.4 103.8 102.2

1854.12 Novi Sad 1790 305.6 310.8 308.7 309.2 307.7 312.1

624.6STOJADINOVIC Dusan1118 102.5 103.6 105.1 105.6 104.6 103.2

618.6ERDEI Petar1113 104.7 104.2 101.6 101.2 101.6 105.3

610.9LONCARSKI Mihailo1116 98.4 103.0 102.0 102.4 101.5 103.6

(603.1)ERDEI Toma1114 101.2 99.7 101.8 99.9 101.8 98.7

1837.43 D.J. Skepo 308.2 305.0 305.4 302.4 309.4 307.0

618.5AGOVIC Stefan1034 102.5 102.3 103.3 102.4 104.7 103.3

612.3ACIMOVIC David1033 102.1 101.5 100.6 101.9 103.8 102.4

606.6DJINIC Luka1035 103.6 101.2 101.5 98.1 100.9 101.3

1787.04 Smederevo 296.3 300.2 298.1 298.5 296.1 297.8

599.1ZIVKOVIC Andrija1176 96.3 101.3 99.1 99.4 102.2 100.8

596.7VUCKOVIC Luka1175 100.7 98.4 101.6 100.8 97.3 97.9

591.2MLADENOVIC Lazar1170 99.3 100.5 97.4 98.3 96.6 99.1

(572.2)PAVLOVIC Jovan1171 95.9 94.7 93.0 94.6 95.7 98.3

(551.3)TRAJKOVIC Marko1173 97.2 86.6 92.9 91.1 94.6 88.9

1768.95 Jagodina 92 302.4 299.4 287.6 295.4 286.5 297.6

611.4MIHAJLOVIC Ognjen1062 103.2 104.2 99.9 101.0 101.2 101.9

583.5JOVANOVIC Danilo1061 98.8 94.3 95.7 99.6 98.7 96.4

574.0SPASOJEVIC Vojin1065 100.4 100.9 92.0 94.8 86.6 99.3

1661.96 Pancevo 1813 271.3 282.9 281.7 268.6 282.0 275.4

587.7BUNCIC Ognjen1127 98.9 98.1 98.6 99.0 95.9 97.2

558.4DZELETOVIC Ognjen1129 86.5 98.9 95.4 87.1 96.1 94.4

515.8FLORA Nikola1139 85.9 85.9 87.7 82.5 90.0 83.8
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Qualification

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

D.J. SkepoSTEVANOVIC Andjelija1039321 104.5 105.4 105.6 105.8 105.8 106.5 633.6 Q

Cika MataARANDJELOVIC Srna1021362 105.9 104.6 105.1 105.7 104.6 102.2 628.1 Q

Cika MataPONJAVIC Emilija1026243 104.6 103.9 104.1 104.1 105.4 105.4 627.5 Q

NBGD UsceKNEZEVIC Anja1103374 103.4 104.3 105.7 104.8 105.8 103.5 627.5 Q

NBGD UsceSTANKOVIC Marija1108165 106.5 103.3 104.0 103.7 105.2 104.7 627.4 Q

Cika MataJOVANOVIC Natalija1022346 104.9 104.3 104.0 104.8 104.5 104.8 627.3 Q

Jagodina 92PAVLOVIC Natalija1063317 104.4 104.5 104.9 103.8 103.9 103.7 625.2 Q

Nis 1881CVETKOVIC Ljiljana1109238 105.0 102.9 103.5 104.0 104.1 105.4 624.9 Q

Pancevo 1813RAKONJAC Iva1140179 102.7 104.0 104.3 104.3 104.7 104.9 624.9

MladostDZONIC Lana10933010 102.7 102.7 105.4 104.7 104.0 104.2 623.7

Novi Sad 1790KOLAREVIC Marija11152511 104.7 103.8 104.3 104.9 101.9 104.1 623.7

JedinstvoADAMOVIC Sofija10713312 104.7 103.3 104.0 103.6 104.8 102.9 623.3

KolubaraZIVKOVIC Natalija10862913 102.4 104.1 103.3 103.0 103.8 104.7 621.3

JasenicaSLIJEPCEVIC Tea10682914 101.4 103.0 103.6 102.9 105.2 105.0 621.1

OlimpSTEVANOVIC Emilija11241915 104.6 105.0 101.8 102.7 102.4 104.3 620.8

OlimpMILIVOJEVIC Andrea11231016 101.4 103.7 103.6 103.2 104.4 103.1 619.4

GatosZIVADINOVIC Iva10503117 102.1 103.5 104.0 104.5 103.9 101.4 619.4

Novi Sad 1790PEJIC Ana11171618 105.0 102.0 102.3 103.7 104.1 102.2 619.3

Novi Sad 1790TODOROVIC Natalija11202719 103.9 101.8 101.6 103.5 102.9 105.3 619.0

Nis 1881RADONJIC Sofija11121820 104.1 103.5 101.6 102.2 102.8 103.6 617.8

Toplicanin 1887NESIC Marija11852621 102.7 102.1 104.7 101.7 102.8 103.0 617.0

KolubaraMILOVANOVIC Sara10823722 103.4 101.8 101.8 102.9 103.6 101.6 615.1

Crvena ZvezdaSTOJANOVIC Krstina10323423 102.8 100.7 104.3 100.2 102.9 102.1 613.0

Valjevo 1880VASILJEVIC Jovana11952924 100.2 101.9 104.2 102.7 101.7 101.7 612.4

NBGD UsceRADOSEVIC Iva11052425 102.4 102.8 103.3 100.2 101.3 101.5 611.5

Cika MataSPASIC Petra10273026 102.7 103.4 102.2 102.6 99.3 101.2 611.4

Crvena ZvezdaDJAPIC Tamara10303627 99.9 103.3 103.3 99.4 101.3 103.4 610.6

Novi Sad 1790SUVAK Ekatarina11191428 101.4 101.2 101.5 100.8 103.2 102.2 610.3

NBGD UsceRISTIVOJEVIC Drena11071829 101.7 103.3 101.1 102.2 99.9 100.9 609.1

Radivoj
Cirpanov

SIJAKOVIC Jasmina11602630 101.7 102.3 102.9 101.2 102.3 98.6 609.0

Crvena ZvezdaRADJENOVIC Nikolina10313831 98.9 98.9 101.4 102.0 103.7 101.4 606.3

JedinstvoTEOFILOVIC Vanja10733132 100.5 99.5 100.0 101.6 101.5 102.6 605.7

GatosARANDJELOVIC Petra10471333 102.4 99.6 100.4 100.7 100.9 101.0 605.0
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TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

JedinstvoTANACKOVIC Ljubica10723534 98.5 99.5 102.0 101.0 102.0 101.9 604.9

SmederevoVELICKOVIC Bogdana11741535 101.0 99.5 100.1 99.1 103.3 101.1 604.1

JasenicaPAVKOVIC Petra10661936 99.4 103.8 100.5 100.7 99.8 99.8 604.0

PartizanPOPOVIC Tara11422837 99.2 101.0 100.2 101.2 101.4 100.3 603.3

Cika MataALEKSIC Kalina10203838 100.5 100.9 99.3 102.6 99.8 99.8 602.9

StrelacKRNAC Katarina11822739 100.6 101.3 100.8 99.9 100.7 99.6 602.9

SmederevoDRENCA Lena11682340 101.3 100.6 100.2 100.5 98.8 100.9 602.3

Toplicanin 1887MLADENOVIC Angelina11842441 98.4 100.6 101.8 102.6 98.6 98.7 600.7

Nis 1881LEKIC Anastasija11102842 98.8 99.9 100.4 100.1 101.4 99.9 600.5

VrbasDABETIC Olivera11961743 101.2 98.0 100.2 99.7 100.8 99.7 599.6

Toplicanin 1887PETKOVIC Sara11863244 102.5 99.1 100.4 96.7 101.4 99.2 599.3

NBGD UsceCOLOVIC Petra10992745 100.1 97.3 99.5 102.2 99.5 100.3 598.9

Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana11322246 98.1 100.3 101.2 99.6 100.5 98.4 598.1

JasenicaTIRNANIC Marija10703347 100.8 98.8 97.9 99.7 100.0 97.0 594.2

NBGD UsceBOGDANOVIC Sara10963048 97.2 100.8 97.2 98.2 97.4 99.3 590.1

Pancevo 1813PETKOVIC Ana11373249 99.7 101.9 99.6 98.1 93.4 94.4 587.1

Beckerek 1825DJURA Gabriela10162250 99.2 99.3 96.4 98.7 97.1 94.1 584.8

Stanoje GlavasSTANOJEVIC Sofija11782651 95.7 99.4 95.3 97.5 95.9 96.3 580.1

VrbasNIKOLIC Vanja11972552 97.4 96.5 92.0 100.7 95.0 94.1 575.7

VrbasRADIC Una11991553 95.1 95.6 90.6 94.1 97.1 98.7 571.2

Jagodina 92RASIC Andjelija10642854 91.5 97.8 95.3 94.7 88.4 93.0 560.7

Stanoje GlavasVELJKOVIC Nevena11793555 82.4 91.8 94.6 95.7 94.3 98.4 557.2

Jagodina 92FILIPOVIC Jana106025 DN
S

Beckerek 1825HOLASEK Sladjana10179 DN
S

VrbasRADIC Nikolina119811 DN
S

MetalacURSULJANOVIC Jana109212 DN
S

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 59; Total number of athletes: 59; Total number of teams: 11

Legend B7167F16

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Q Qualified Rem Remarks
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Junior

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

633.6D.J. SkepoSTEVANOVIC Andjelija10391 104.5 105.4 105.6 105.8 105.8 106.5 Q

628.1Cika MataARANDJELOVIC Srna10212 105.9 104.6 105.1 105.7 104.6 102.2 Q

627.4NBGD UsceSTANKOVIC Marija11083 106.5 103.3 104.0 103.7 105.2 104.7 Q

627.3Cika MataJOVANOVIC Natalija10224 104.9 104.3 104.0 104.8 104.5 104.8 Q

625.2Jagodina 92PAVLOVIC Natalija10635 104.4 104.5 104.9 103.8 103.9 103.7 Q

624.9Nis 1881CVETKOVIC Ljiljana11096 105.0 102.9 103.5 104.0 104.1 105.4 Q

624.9Pancevo 1813RAKONJAC Iva11407 102.7 104.0 104.3 104.3 104.7 104.9

623.7MladostDZONIC Lana10938 102.7 102.7 105.4 104.7 104.0 104.2

623.3JedinstvoADAMOVIC Sofija10719 104.7 103.3 104.0 103.6 104.8 102.9

621.3KolubaraZIVKOVIC Natalija108610 102.4 104.1 103.3 103.0 103.8 104.7

621.1JasenicaSLIJEPCEVIC Tea106811 101.4 103.0 103.6 102.9 105.2 105.0

620.8OlimpSTEVANOVIC Emilija112412 104.6 105.0 101.8 102.7 102.4 104.3

619.4OlimpMILIVOJEVIC Andrea112313 101.4 103.7 103.6 103.2 104.4 103.1

619.4GatosZIVADINOVIC Iva105014 102.1 103.5 104.0 104.5 103.9 101.4

619.3Novi Sad 1790PEJIC Ana111715 105.0 102.0 102.3 103.7 104.1 102.2

619.0Novi Sad 1790TODOROVIC Natalija112016 103.9 101.8 101.6 103.5 102.9 105.3

617.8Nis 1881RADONJIC Sofija111217 104.1 103.5 101.6 102.2 102.8 103.6

617.0Toplicanin
1887

NESIC Marija118518 102.7 102.1 104.7 101.7 102.8 103.0

615.1KolubaraMILOVANOVIC Sara108219 103.4 101.8 101.8 102.9 103.6 101.6

612.4Valjevo 1880VASILJEVIC Jovana119520 100.2 101.9 104.2 102.7 101.7 101.7

611.5NBGD UsceRADOSEVIC Iva110521 102.4 102.8 103.3 100.2 101.3 101.5

611.4Cika MataSPASIC Petra102722 102.7 103.4 102.2 102.6 99.3 101.2

610.3Novi Sad 1790SUVAK Ekatarina111923 101.4 101.2 101.5 100.8 103.2 102.2

609.1NBGD UsceRISTIVOJEVIC Drena110724 101.7 103.3 101.1 102.2 99.9 100.9

605.7JedinstvoTEOFILOVIC Vanja107325 100.5 99.5 100.0 101.6 101.5 102.6

605.0GatosARANDJELOVIC Petra104726 102.4 99.6 100.4 100.7 100.9 101.0

604.9JedinstvoTANACKOVIC Ljubica107227 98.5 99.5 102.0 101.0 102.0 101.9

604.1SmederevoVELICKOVIC Bogdana117428 101.0 99.5 100.1 99.1 103.3 101.1

604.0JasenicaPAVKOVIC Petra106629 99.4 103.8 100.5 100.7 99.8 99.8

603.3PartizanPOPOVIC Tara114230 99.2 101.0 100.2 101.2 101.4 100.3

602.9Cika MataALEKSIC Kalina102031 100.5 100.9 99.3 102.6 99.8 99.8

602.3SmederevoDRENCA Lena116832 101.3 100.6 100.2 100.5 98.8 100.9

600.7Toplicanin
1887

MLADENOVIC Angelina118433 98.4 100.6 101.8 102.6 98.6 98.7
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TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

600.5Nis 1881LEKIC Anastasija111034 98.8 99.9 100.4 100.1 101.4 99.9

599.6VrbasDABETIC Olivera119635 101.2 98.0 100.2 99.7 100.8 99.7

599.3Toplicanin
1887

PETKOVIC Sara118636 102.5 99.1 100.4 96.7 101.4 99.2

598.9NBGD UsceCOLOVIC Petra109937 100.1 97.3 99.5 102.2 99.5 100.3

598.1Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana113238 98.1 100.3 101.2 99.6 100.5 98.4

594.2JasenicaTIRNANIC Marija107039 100.8 98.8 97.9 99.7 100.0 97.0

590.1NBGD UsceBOGDANOVIC Sara109640 97.2 100.8 97.2 98.2 97.4 99.3

587.1Pancevo 1813PETKOVIC Ana113741 99.7 101.9 99.6 98.1 93.4 94.4

584.8Beckerek 1825DJURA Gabriela101642 99.2 99.3 96.4 98.7 97.1 94.1

580.1Stanoje GlavasSTANOJEVIC Sofija117843 95.7 99.4 95.3 97.5 95.9 96.3

575.7VrbasNIKOLIC Vanja119744 97.4 96.5 92.0 100.7 95.0 94.1

571.2VrbasRADIC Una119945 95.1 95.6 90.6 94.1 97.1 98.7

560.7Jagodina 92RASIC Andjelija106446 91.5 97.8 95.3 94.7 88.4 93.0

557.2Stanoje GlavasVELJKOVIC Nevena117947 82.4 91.8 94.6 95.7 94.3 98.4

DNSJagodina 92FILIPOVIC Jana1060

DNSVrbasRADIC Nikolina1198

DNSMetalacURSULJANOVIC Jana1092

Summary
Number of athletes on this list: 50; Total number of athletes: 59; Total number of teams: 10

Legend C0AB2FE8

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
TEAM

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1882.91 Cika Mata 315.4 312.8 313.2 314.6 314.5 312.4

628.1ARANDJELOVIC Srna1021 105.9 104.6 105.1 105.7 104.6 102.2

627.5PONJAVIC Emilija1026 104.6 103.9 104.1 104.1 105.4 105.4

627.3JOVANOVIC Natalija1022 104.9 104.3 104.0 104.8 104.5 104.8

(611.4)SPASIC Petra1027 102.7 103.4 102.2 102.6 99.3 101.2

(602.9)ALEKSIC Kalina1020 100.5 100.9 99.3 102.6 99.8 99.8

1866.42 NBGD Usce 312.3 310.4 313.0 308.7 312.3 309.7

627.5KNEZEVIC Anja1103 103.4 104.3 105.7 104.8 105.8 103.5

627.4STANKOVIC Marija1108 106.5 103.3 104.0 103.7 105.2 104.7

611.5RADOSEVIC Iva1105 102.4 102.8 103.3 100.2 101.3 101.5

(609.1)RISTIVOJEVIC Drena1107 101.7 103.3 101.1 102.2 99.9 100.9

(598.9)COLOVIC Petra1099 100.1 97.3 99.5 102.2 99.5 100.3

(590.1)BOGDANOVIC Sara1096 97.2 100.8 97.2 98.2 97.4 99.3

1862.03 Novi Sad 1790 313.6 307.6 308.2 312.1 308.9 311.6

623.7KOLAREVIC Marija1115 104.7 103.8 104.3 104.9 101.9 104.1

619.3PEJIC Ana1117 105.0 102.0 102.3 103.7 104.1 102.2

619.0TODOROVIC Natalija1120 103.9 101.8 101.6 103.5 102.9 105.3

(610.3)SUVAK Ekatarina1119 101.4 101.2 101.5 100.8 103.2 102.2

1843.24 Nis 1881 307.9 306.3 305.5 306.3 308.3 308.9

624.9CVETKOVIC Ljiljana1109 105.0 102.9 103.5 104.0 104.1 105.4

617.8RADONJIC Sofija1112 104.1 103.5 101.6 102.2 102.8 103.6

600.5LEKIC Anastasija1110 98.8 99.9 100.4 100.1 101.4 99.9

1833.95 Jedinstvo 303.7 302.3 306.0 306.2 308.3 307.4

623.3ADAMOVIC Sofija1071 104.7 103.3 104.0 103.6 104.8 102.9

605.7TEOFILOVIC Vanja1073 100.5 99.5 100.0 101.6 101.5 102.6

604.9TANACKOVIC Ljubica1072 98.5 99.5 102.0 101.0 102.0 101.9

1829.96 Crvena Zvezda 301.6 302.9 309.0 301.6 307.9 306.9

613.0STOJANOVIC Krstina1032 102.8 100.7 104.3 100.2 102.9 102.1

610.6DJAPIC Tamara1030 99.9 103.3 103.3 99.4 101.3 103.4

606.3RADJENOVIC Nikolina1031 98.9 98.9 101.4 102.0 103.7 101.4
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1819.37 Jasenica 301.6 305.6 302.0 303.3 305.0 301.8

621.1SLIJEPCEVIC Tea1068 101.4 103.0 103.6 102.9 105.2 105.0

604.0PAVKOVIC Petra1066 99.4 103.8 100.5 100.7 99.8 99.8

594.2TIRNANIC Marija1070 100.8 98.8 97.9 99.7 100.0 97.0

1817.08 Toplicanin 1887 303.6 301.8 306.9 301.0 302.8 300.9

617.0NESIC Marija1185 102.7 102.1 104.7 101.7 102.8 103.0

600.7MLADENOVIC Angelina1184 98.4 100.6 101.8 102.6 98.6 98.7

599.3PETKOVIC Sara1186 102.5 99.1 100.4 96.7 101.4 99.2

1810.19 Pancevo 1813 300.5 306.2 305.1 302.0 298.6 297.7

624.9RAKONJAC Iva1140 102.7 104.0 104.3 104.3 104.7 104.9

598.1NEGOVANOVIC Ana1132 98.1 100.3 101.2 99.6 100.5 98.4

587.1PETKOVIC Ana1137 99.7 101.9 99.6 98.1 93.4 94.4

1746.510 Vrbas 293.7 290.1 282.8 294.5 292.9 292.5

599.6DABETIC Olivera1196 101.2 98.0 100.2 99.7 100.8 99.7

575.7NIKOLIC Vanja1197 97.4 96.5 92.0 100.7 95.0 94.1

571.2RADIC Una1199 95.1 95.6 90.6 94.1 97.1 98.7

DNSRADIC Nikolina1198

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 37; Total number of athletes: 59; Total number of teams: 10

Legend 83B08E3E

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Qualification

Smederevo

TUE 4 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

575-17xKikindaPETROV Dusko10791 96 93 96 96 97 97 Q

569-14xAkademacGRGIC Dimitrije10022 92 96 94 98 94 95 Q

565-17xKikindaMIKLUC Boris10783 96 96 92 93 92 96 Q

564-12xAleksa DejovicTRIPKOVIC Mateja10124 93 95 93 94 94 95 Q

564-12xPancevo 1813DAUTOVIC Gabriel11285 94 96 94 92 95 93 Q

563-14xPancevo 1813NINKOVIC Velimir11336 92 97 94 96 94 90 Q

562-12xPancevo 1813NINKOVIC Marko11347 93 94 95 91 93 96 Q

561-11xAkademacMILOSEVIC Luka10048 92 92 93 92 97 95 Q

561-11xBarajevoPETROVIC Davor10159 98 91 92 93 92 95

558-13xPolicajacRAKIC Predrag115410 94 96 90 95 92 91

558-  9xZemun CentarKVASNEVSKI Matija120111 93 94 93 96 92 90

557-  5xD.J. SkepoMLADENOVIC Nemanja103812 96 92 95 92 90 92

556-11xPolicajacPETROVIC Andrija115213 92 93 94 90 99 88

555-  8xPancevo 1813JEFTENIC Andrej113014 93 95 90 92 92 93

554-13xPancevo 1813KONDIC Jovan113115 92 91 93 93 90 95

554-  7xPolicajacJUNKOVIC Boris114716 93 92 92 91 92 94

553-  8xSava MesarciKOSTIC Filip116417 88 95 95 90 90 95

549-11xKikindaDERBAKOV Aleksandar107618 92 90 94 86 96 91

549-10xNBGD UsceBOJKOVIC Branislav109719 93 87 92 93 91 93

549-  9xOlimpDIMIC Mateja112220 97 91 90 90 93 88

548-  6xFilip KljajicJANKOVIC Jovan104221 89 92 91 93 90 93

547-  8xPolicajacGROZA Vasilije114522 90 88 96 85 93 95

546-10xZemun CentarRADOSAVLJEVIC Uros120723 89 89 94 90 92 92

546-  9xZemun CentarNIKOLIC Aleksa120324 90 87 93 92 91 93

545-14xAleksa DejovicSTOJANOVSKI Lazar101125 93 95 94 92 89 82

544-  5xZemun CentarKVASNEVSKI Luka120026 94 87 90 89 89 95

542-  7xKolubaraNIKOLIC Vasilije108327 89 91 89 92 89 92

541-  9xNBGD UsceGOMBOS Danilo110128 90 92 88 90 89 92

540-10xPolicajacNIKOLIC Vuk115129 90 93 89 89 91 88

540-  8xNBGD UsceCOLIC Stefan109830 93 93 89 85 88 92

539-10xGTPOPOVIC Danilo105531 94 89 89 89 90 88

537-  8xM.M. LukanjacALEKSOV Mihailo108732 90 95 91 86 93 82

537-  4xKikindaDERBAKOV Vanja107533 90 86 86 91 94 90

536-13xBarajevoMILOSAVLJEVIC Dejan101434 87 92 88 92 87 90
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TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

536-  8xAleksa DejovicLEKIC Aleksandar100935 87 91 93 90 90 85

536-  7xCrvena
Zvezda

CIRIC Luka102936 88 86 90 95 89 88

536-  6xPancevo 1813BUNCIC Ognjen112737 89 86 95 90 89 87

532-  7xPancevo 1813ZUBOVIC Aleksandar114138 92 92 85 88 89 86

531-  6xD.J. SkepoMARJANOVIC Bogdan103739 88 93 85 88 88 89

530-  8xD.J. SkepoLAZIC Mateja103640 88 87 88 90 91 86

530-  6xPolicajacNENADIC Djordje115041 86 90 87 88 92 87

530-  4xValjevo 1880MILOVANOVIC Petar119242 90 91 88 85 87 89

529-  7xNBGD UsceJANKOVIC Branislav110243 84 89 85 90 92 89

529-  7xM.M. LukanjacKOSTIC Pavle108844 89 89 87 86 89 89

528-  6xPolicajacVEKIC Nemanja115545 92 88 89 89 84 86

526-  5xGTPETROVIC Filip105446 88 90 87 87 87 87

524-  3xUljmaPANIC Petar119047 88 89 88 81 91 87

523-  6xBarajevoBOSNIC Slobodan101348 84 90 86 86 88 89

523-  5xFilip KljajicCRNOGORAC Miroslav104149 89 87 87 89 87 84

517-  1xValjevo 1880MITROVIC Ognjen119350 85 83 86 91 87 85

516-  9xM.M. LukanjacZIVKOVIC Ognjen109051 86 92 84 91 80 83

509-  2xD.J. SkepoVASILJEVIC Andrija104052 82 87 85 84 88 83

507-  4xNBGD UsceRISTIVOJEVIC Radoslav110653 85 83 83 85 89 82

506-  6xSmederevoTIRNANIC Djordje117254 88 79 84 91 83 81

504-  5xValjevo 1880PAVLOVIC Filip119455 80 87 85 84 80 88

502-  5xFilip KljajicJEKIC Milovan104356 87 84 86 80 82 83

499-  4xSmederevoDINIC Aleksa116757 91 76 76 83 87 86

485-  3xGTNIKOLIC Andrija105358 86 76 79 83 83 78

476-  7xSFS BoracZIKIC Aleksandar116659 80 76 84 78 82 76

472-  3xSava MesarciCVETKOVIC Nenad116360 74 78 79 79 81 81

467-  2xGTAPOSTOLOVIC Dusan105161 83 67 85 81 77 74

466-  1xGTSTANKOVIC Aleksa105762 76 76 79 70 84 81

451-  1xSFS BoracMILOVANOVIC Manojlo116563 74 72 77 73 82 73

445-  3xSmederevoJOVANOVIC Radovan116964 77 67 68 72 81 80

DNSM.M. LukanjacMANOJLOVIC Aleksa1089

DNSBor 030SRBULOVIC Strahinja1019

Summary
Number of athletes on this list: 66; Total number of athletes: 66; Total number of teams: 13

Legend 35705273

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Junior

Smederevo

TUE 4 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

564-12xAleksa DejovicTRIPKOVIC Mateja10121 93 95 93 94 94 95 Q

562-12xPancevo 1813NINKOVIC Marko11342 93 94 95 91 93 96 Q

561-11xAkademacMILOSEVIC Luka10043 92 92 93 92 97 95 Q

558-  9xZemun CentarKVASNEVSKI Matija12014 93 94 93 96 92 90

556-11xPolicajacPETROVIC Andrija11525 92 93 94 90 99 88

555-  8xPancevo 1813JEFTENIC Andrej11306 93 95 90 92 92 93

554-13xPancevo 1813KONDIC Jovan11317 92 91 93 93 90 95

553-  8xSava MesarciKOSTIC Filip11648 88 95 95 90 90 95

549-11xKikindaDERBAKOV Aleksandar10769 92 90 94 86 96 91

549-  9xOlimpDIMIC Mateja112210 97 91 90 90 93 88

548-  6xFilip KljajicJANKOVIC Jovan104211 89 92 91 93 90 93

546-10xZemun CentarRADOSAVLJEVIC Uros120712 89 89 94 90 92 92

546-  9xZemun CentarNIKOLIC Aleksa120313 90 87 93 92 91 93

545-14xAleksa DejovicSTOJANOVSKI Lazar101114 93 95 94 92 89 82

544-  5xZemun CentarKVASNEVSKI Luka120015 94 87 90 89 89 95

542-  7xKolubaraNIKOLIC Vasilije108316 89 91 89 92 89 92

541-  9xNBGD UsceGOMBOS Danilo110117 90 92 88 90 89 92

540-10xPolicajacNIKOLIC Vuk115118 90 93 89 89 91 88

540-  8xNBGD UsceCOLIC Stefan109819 93 93 89 85 88 92

539-10xGTPOPOVIC Danilo105520 94 89 89 89 90 88

537-  8xM.M. LukanjacALEKSOV Mihailo108721 90 95 91 86 93 82

537-  4xKikindaDERBAKOV Vanja107522 90 86 86 91 94 90

536-  7xCrvena
Zvezda

CIRIC Luka102923 88 86 90 95 89 88

536-  6xPancevo 1813BUNCIC Ognjen112724 89 86 95 90 89 87

531-  6xD.J. SkepoMARJANOVIC Bogdan103725 88 93 85 88 88 89

530-  8xD.J. SkepoLAZIC Mateja103626 88 87 88 90 91 86

530-  6xPolicajacNENADIC Djordje115027 86 90 87 88 92 87

530-  4xValjevo 1880MILOVANOVIC Petar119228 90 91 88 85 87 89

529-  7xM.M. LukanjacKOSTIC Pavle108829 89 89 87 86 89 89

526-  5xGTPETROVIC Filip105430 88 90 87 87 87 87

524-  3xUljmaPANIC Petar119031 88 89 88 81 91 87

523-  5xFilip KljajicCRNOGORAC Miroslav104132 89 87 87 89 87 84

517-  1xValjevo 1880MITROVIC Ognjen119333 85 83 86 91 87 85
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TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

516-  9xM.M. LukanjacZIVKOVIC Ognjen109034 86 92 84 91 80 83

509-  2xD.J. SkepoVASILJEVIC Andrija104035 82 87 85 84 88 83

507-  4xNBGD UsceRISTIVOJEVIC Radoslav110636 85 83 83 85 89 82

506-  6xSmederevoTIRNANIC Djordje117237 88 79 84 91 83 81

504-  5xValjevo 1880PAVLOVIC Filip119438 80 87 85 84 80 88

499-  4xSmederevoDINIC Aleksa116739 91 76 76 83 87 86

485-  3xGTNIKOLIC Andrija105340 86 76 79 83 83 78

472-  3xSava MesarciCVETKOVIC Nenad116341 74 78 79 79 81 81

467-  2xGTAPOSTOLOVIC Dusan105142 83 67 85 81 77 74

466-  1xGTSTANKOVIC Aleksa105743 76 76 79 70 84 81

451-  1xSFS BoracMILOVANOVIC Manojlo116544 74 72 77 73 82 73

445-  3xSmederevoJOVANOVIC Radovan116945 77 67 68 72 81 80

DNSM.M. LukanjacMANOJLOVIC Aleksa1089

DNSBor 030SRBULOVIC Strahinja1019

Summary
Number of athletes on this list: 47; Total number of athletes: 66; Total number of teams: 13

Legend 8390963D

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
TEAM

Smederevo

TUE 4 NOV 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1689-45x1 Kikinda 284 279 282 275 285 284

PETROV Dusko1079 96 93 96 96 97 97 575-17x

MIKLUC Boris1078 96 96 92 93 92 96 565-17x

DERBAKOV Aleksandar1076 92 90 94 86 96 91 549-11x

DERBAKOV Vanja1075 90 86 86 91 94 90 (537-  4x)

1689-38x2 Pancevo 1813 279 287 283 279 282 279

DAUTOVIC Gabriel1128 94 96 94 92 95 93 564-12x

NINKOVIC Velimir1133 92 97 94 96 94 90 563-14x

NINKOVIC Marko1134 93 94 95 91 93 96 562-12x

JEFTENIC Andrej1130 93 95 90 92 92 93 (555-  8x)

KONDIC Jovan1131 92 91 93 93 90 95 (554-13x)

BUNCIC Ognjen1127 89 86 95 90 89 87 (536-  6x)

ZUBOVIC Aleksandar1141 92 92 85 88 89 86 (532-  7x)

1668-31x3 Policajac 279 281 276 276 283 273

RAKIC Predrag1154 94 96 90 95 92 91 558-13x

PETROVIC Andrija1152 92 93 94 90 99 88 556-11x

JUNKOVIC Boris1147 93 92 92 91 92 94 554-  7x

GROZA Vasilije1145 90 88 96 85 93 95 (547-  8x)

NIKOLIC Vuk1151 90 93 89 89 91 88 (540-10x)

NENADIC Djordje1150 86 90 87 88 92 87 (530-  6x)

VEKIC Nemanja1155 92 88 89 89 84 86 (528-  6x)

1650-28x4 Zemun Centar 272 270 280 278 275 275

KVASNEVSKI Matija1201 93 94 93 96 92 90 558-  9x

RADOSAVLJEVIC Uros1207 89 89 94 90 92 92 546-10x

NIKOLIC Aleksa1203 90 87 93 92 91 93 546-  9x

KVASNEVSKI Luka1200 94 87 90 89 89 95 (544-  5x)

1645-34x5 Aleksa Dejovic 273 281 280 276 273 262

TRIPKOVIC Mateja1012 93 95 93 94 94 95 564-12x

STOJANOVSKI Lazar1011 93 95 94 92 89 82 545-14x

LEKIC Aleksandar1009 87 91 93 90 90 85 536-  8x
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1630-27x6 NBGD Usce 276 272 269 268 268 277

BOJKOVIC Branislav1097 93 87 92 93 91 93 549-10x

GOMBOS Danilo1101 90 92 88 90 89 92 541-  9x

COLIC Stefan1098 93 93 89 85 88 92 540-  8x

JANKOVIC Branislav1102 84 89 85 90 92 89 (529-  7x)

RISTIVOJEVIC Radoslav1106 85 83 83 85 89 82 (507-  4x)

1620-30x7 Barajevo 269 273 266 271 267 274

PETROVIC Davor1015 98 91 92 93 92 95 561-11x

MILOSAVLJEVIC Dejan1014 87 92 88 92 87 90 536-13x

BOSNIC Slobodan1013 84 90 86 86 88 89 523-  6x

1618-19x8 D.J. Skepo 272 272 268 270 269 267

MLADENOVIC Nemanja1038 96 92 95 92 90 92 557-  5x

MARJANOVIC Bogdan1037 88 93 85 88 88 89 531-  6x

LAZIC Mateja1036 88 87 88 90 91 86 530-  8x

VASILJEVIC Andrija1040 82 87 85 84 88 83 (509-  2x)

1582-24x9 M.M. Lukanjac 265 276 262 263 262 254

ALEKSOV Mihailo1087 90 95 91 86 93 82 537-  8x

KOSTIC Pavle1088 89 89 87 86 89 89 529-  7x

ZIVKOVIC Ognjen1090 86 92 84 91 80 83 516-  9x

MANOJLOVIC Aleksa1089 DNS

1573-16x10 Filip Kljajic 265 263 264 262 259 260

JANKOVIC Jovan1042 89 92 91 93 90 93 548-  6x

CRNOGORAC Miroslav1041 89 87 87 89 87 84 523-  5x

JEKIC Milovan1043 87 84 86 80 82 83 502-  5x

1551-10x11 Valjevo 1880 255 261 259 260 254 262

MILOVANOVIC Petar1192 90 91 88 85 87 89 530-  4x

MITROVIC Ognjen1193 85 83 86 91 87 85 517-  1x

PAVLOVIC Filip1194 80 87 85 84 80 88 504-  5x

1550-18x12 GT 268 255 255 259 260 253

POPOVIC Danilo1055 94 89 89 89 90 88 539-10x

PETROVIC Filip1054 88 90 87 87 87 87 526-  5x

NIKOLIC Andrija1053 86 76 79 83 83 78 485-  3x

APOSTOLOVIC Dusan1051 83 67 85 81 77 74 (467-  2x)

STANKOVIC Aleksa1057 76 76 79 70 84 81 (466-  1x)
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1450-13x13 Smederevo 256 222 228 246 251 247

TIRNANIC Djordje1172 88 79 84 91 83 81 506-  6x

DINIC Aleksa1167 91 76 76 83 87 86 499-  4x

JOVANOVIC Radovan1169 77 67 68 72 81 80 445-  3x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 55; Total number of athletes: 66; Total number of teams: 13

Legend 98B3CA5C

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Qualification

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 14:45

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

Olimpik 011ZARIC Brankica112541 98 91 96 96 95 95 571-20x Q

AkademacMILOVANOVIC Jasmina130122 91 94 95 95 94 96 565-18x Q

KikindaTOMIC Jelena108033 95 95 95 94 91 95 565-16x Q

PolicajacMIKEC Tea114964 97 92 92 93 94 94 562-  9x Q

NBGD UscePEJOVIC Kristina1104275 92 93 93 95 92 94 559-10x Q

PolicajacRAKIC Sofija1153226 93 90 93 93 94 95 558-  9x Q

Zemun CentarMILOVANOVIC Nina1202307 95 87 95 93 91 96 557-13x Q

Zemun CentarNOVOVIC Marta1205148 92 91 94 93 93 93 556-  8x Q

Aleksa DejovicSTOJANOVIC Olga1010239 92 91 91 93 94 92 553-12x

PolicajacMARKOS Biljana1148810 88 94 93 95 91 92 553-  4x

Radivoj
Cirpanov

TRKULJA Nadja1162911 88 93 90 95 93 93 552-  7x

StrelacKRNAC Katarina11831012 91 95 90 94 93 88 551-  9x

KolubaraRADULOVIC Eleonora10842913 93 96 94 86 91 88 548-  8x

AkademacKURTOV Helena10031514 89 90 92 92 94 90 547-  5x

NBGD UsceANTIC Danica10953415 90 89 94 93 90 89 545-  9x

KikindaMARINKOVIC Nadja10771216 92 89 93 92 88 91 545-  8x

Filip KljajicSRECKOVIC Milica10451817 92 91 92 95 85 89 544-11x

Zemun CentarNIKOLIC Katarina12043218 93 90 87 88 95 86 539-10x

KikindaCVEJIN Ema1074719 91 95 92 92 85 83 538-12x

StrelacDRAGOJEVIC Nevena1180720 88 89 92 89 91 89 538-  4x

Nis 1881MIJATOVIC Marina11113621 84 89 92 89 91 90 535-  9x

Radivoj
Cirpanov

MANDIC Dorotea11581122 94 88 86 89 91 87 535-  8x

AkademacNEDELJKOVIC Jovana1005523 89 90 92 91 86 87 535-  4x

Aleksa DejovicBAJIC Sara1007324 90 88 92 91 86 87 534-  4x

Filip KljajicNENADOVIC Marija10442625 92 85 89 88 87 91 532-  7x

Radivoj
Cirpanov

GALANTIC Katarina11572526 89 84 89 88 89 92 531-  2x

Pancevo 1813PAPIC Petra11351627 92 89 86 87 86 89 529-  8x

UljmaJOVANOVIC Jelena11881928 91 88 83 92 87 85 526-  7x

Radivoj
Cirpanov

TODOROVIC Milica1161929 89 93 82 86 89 86 525-  7x

GTZIVKOVIC Nikoleta10593130 89 82 88 89 90 87 525-  3x

AkademacDJEKIC Milena10011731 88 88 85 89 89 84 523-  2x

GTRISTIC Lena1056832 89 91 83 88 86 86 523-  1x
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TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

Radivoj
Cirpanov

EROR Dunja1156533 87 90 84 83 89 88 521-  5x

Bor 030MIKIC Petra10182834 89 89 84 89 81 82 514-  4x

AkademacSTOJANOVIC Andrea10061035 88 88 86 77 89 84 512-  4x

Zemun CentarOGNJANOVIC Marija1206236 87 84 87 83 83 84 508-  3x

PolicajacJOVANOVIC Lidija1146637 85 83 81 83 92 83 507-  3x

GTAPOSTOLOVIC Dusica10523538 71 82 81 89 80 86 489-  4x

Pancevo 1813ANCIC Ivana11262439 79 80 75 76 83 76 469-  1x

UljmaNESIC Lana11893340 82 66 75 73 70 58 424-  2x

Pancevo 1813PETKOVIC Ana11381341 70 59 70 57 58 49 363-  2x

Aleksa DejovicDRAGACEVAC Jovana100837 DN
S

GTTODOROVIC Katarina10584 DN
S

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 43; Total number of athletes: 43; Total number of teams: 8

Legend 81EE2F48

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Q Qualified Rem Remarks
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
INTERMEDIATE RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN

Junior
Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 14:45

TotalBib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

562-  9xPolicajacMIKEC Tea11491 97 92 92 93 94 94

559-10xNBGD UscePEJOVIC Kristina11042 92 93 93 95 92 94

558-  9xPolicajacRAKIC Sofija11533 93 90 93 93 94 95

557-13xZemun CentarMILOVANOVIC Nina12024 95 87 95 93 91 96

556-  8xZemun CentarNOVOVIC Marta12055 92 91 94 93 93 93

553-12xAleksa DejovicSTOJANOVIC Olga10106 92 91 91 93 94 92

548-  8xKolubaraRADULOVIC Eleonora10847 93 96 94 86 91 88

547-  5xAkademacKURTOV Helena10038 89 90 92 92 94 90

545-  9xNBGD UsceANTIC Danica10959 90 89 94 93 90 89

545-  8xKikindaMARINKOVIC Nadja107710 92 89 93 92 88 91

544-11xFilip KljajicSRECKOVIC Milica104511 92 91 92 95 85 89

539-10xZemun CentarNIKOLIC Katarina120412 93 90 87 88 95 86

538-12xKikindaCVEJIN Ema107413 91 95 92 92 85 83

535-  8xRadivoj
Cirpanov

MANDIC Dorotea115814 94 88 86 89 91 87

535-  4xAkademacNEDELJKOVIC Jovana100515 89 90 92 91 86 87

534-  4xAleksa DejovicBAJIC Sara100716 90 88 92 91 86 87

532-  7xFilip KljajicNENADOVIC Marija104417 92 85 89 88 87 91

531-  2xRadivoj
Cirpanov

GALANTIC Katarina115718 89 84 89 88 89 92

529-  8xPancevo 1813PAPIC Petra113519 92 89 86 87 86 89

526-  7xUljmaJOVANOVIC Jelena118820 91 88 83 92 87 85

525-  7xRadivoj
Cirpanov

TODOROVIC Milica116121 89 93 82 86 89 86

525-  3xGTZIVKOVIC Nikoleta105922 89 82 88 89 90 87

523-  2xAkademacDJEKIC Milena100123 88 88 85 89 89 84

523-  1xGTRISTIC Lena105624 89 91 83 88 86 86

514-  4xBor 030MIKIC Petra101825 89 89 84 89 81 82

512-  4xAkademacSTOJANOVIC Andrea100626 88 88 86 77 89 84

508-  3xZemun CentarOGNJANOVIC Marija120627 87 84 87 83 83 84

489-  4xGTAPOSTOLOVIC Dusica105228 71 82 81 89 80 86

469-  1xPancevo 1813ANCIC Ivana112629 79 80 75 76 83 76

424-  2xUljmaNESIC Lana118930 82 66 75 73 70 58

363-  2xPancevo 1813PETKOVIC Ana113831 70 59 70 57 58 49

DNSGTTODOROVIC Katarina1058
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2. KOLO KUPA 10m A PROGRAM SMEDEREV
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
TEAM

Smederevo

SAT 8 NOV 2025, START TIME 14:45

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1673-22x1 Policajac 278 276 278 281 279 281

MIKEC Tea1149 97 92 92 93 94 94 562-  9x

RAKIC Sofija1153 93 90 93 93 94 95 558-  9x

MARKOS Biljana1148 88 94 93 95 91 92 553-  4x

JOVANOVIC Lidija1146 85 83 81 83 92 83 (507-  3x)

1652-31x2 Zemun Centar 280 268 276 274 279 275

MILOVANOVIC Nina1202 95 87 95 93 91 96 557-13x

NOVOVIC Marta1205 92 91 94 93 93 93 556-  8x

NIKOLIC Katarina1204 93 90 87 88 95 86 539-10x

OGNJANOVIC Marija1206 87 84 87 83 83 84 (508-  3x)

1648-36x3 Kikinda 278 279 280 278 264 269

TOMIC Jelena1080 95 95 95 94 91 95 565-16x

MARINKOVIC Nadja1077 92 89 93 92 88 91 545-  8x

CVEJIN Ema1074 91 95 92 92 85 83 538-12x

1647-27x4 Akademac 269 274 279 278 274 273

MILOVANOVIC Jasmina1301 91 94 95 95 94 96 565-18x

KURTOV Helena1003 89 90 92 92 94 90 547-  5x

NEDELJKOVIC Jovana1005 89 90 92 91 86 87 535-  4x

DJEKIC Milena1001 88 88 85 89 89 84 (523-  2x)

STOJANOVIC Andrea1006 88 88 86 77 89 84 (512-  4x)

1618-17x5 Radivoj Cirpanov 271 265 265 272 273 272

TRKULJA Nadja1162 88 93 90 95 93 93 552-  7x

MANDIC Dorotea1158 94 88 86 89 91 87 535-  8x

GALANTIC Katarina1157 89 84 89 88 89 92 531-  2x

TODOROVIC Milica1161 89 93 82 86 89 86 (525-  7x)

EROR Dunja1156 87 90 84 83 89 88 (521-  5x)

1537- 8x6 GT 249 255 252 266 256 259

ZIVKOVIC Nikoleta1059 89 82 88 89 90 87 525-  3x

RISTIC Lena1056 89 91 83 88 86 86 523-  1x

APOSTOLOVIC Dusica1052 71 82 81 89 80 86 489-  4x

TODOROVIC Katarina1058 DNS
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1361-11x7 Pancevo 1813 241 228 231 220 227 214

PAPIC Petra1135 92 89 86 87 86 89 529-  8x

ANCIC Ivana1126 79 80 75 76 83 76 469-  1x

PETKOVIC Ana1138 70 59 70 57 58 49 363-  2x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 28; Total number of athletes: 43; Total number of teams: 7

Legend 156B175D

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - juniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Agović Stefan D.J. Škepo 12 8 20

2 Ćulibrk Marko NBGD Ušće 7 7 14

3 Lončarević Mihajlo Novi Sad 1790 10 4 14

4 Milanović Pavle Čika Mata 12 12

5 Stanković Jovan Čika Mata 10 10

6 Savić David NBGD Ušće 8 2 10

7 Mihajlović Ognjen Jagodina 92 2 5 7

8 Aćimović David D.J. Škepo 6 6

9 Đinić Luka D.J. Škepo 3 3 6

10 Stankić Jovan Jasenica 5 1 6

11 Lazarević Martin Gatos 6 6

12 Spasojević Vojin Jagodina 92 4 4

13 Radojković Milutin Niš 1881 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Jovanovic Stevan Cika Mata 8 12 20

2 Jovanović Bogdan Čika Mata 6 7 13

3 Savić Đorđe Oko Sokolovo 4 8 12

4 Rakonjac Aleksa Pančevo 1813 12 12

5 Stojadinović Dušan Novi Sad 1790 10 10

6 Kovačević Lazar Jagodina 92 10 10

7 Agović Stefan D.J. Škepo 5 3 8

8 Ivanović Marko Čika Mata 7 7

9 Milanović Pavle Čika Mata 6 6

10 Stanković Jovan Čika Mata 5 5

11 Erdei Petar Novi Sad 1790 4 4

12 Ćulibrk Marko NBGD Usce 1 2 3

13 Lončarski Mihajlo Novi Sad 1790 3 3

14 Savić David Partizan 2 2

15 Aćimović David D.J. Škepo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniori EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Čika Mata Kragujevac 10 10 20

2 Novi Sad 1790 Novi Sad 8 8 16

3 D.J. Škepo Gornji Milanovac 5 6 11

4 Jagodina 92 Jagodina 6 4 10

5 Pančevo 1813 Pančevo 5 3 8

6 Smederevo Smederevo 5 5



Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - juniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Stevanović Anđelija D.J.Škepo 12 12 24

2 Aranđelović Srna Čika Mata 7 10 17

3 Cvetković Ljiljana Niš 1881 10 5 15

4 Jovanović Natalija Čika Mata 5 7 12

5 Adamović Sofija Jedinstvo 8 2 10

6 Stanković Marija NBGD Ušće 8 8

7 Rakonjac Iva Pančevo 4 4 8

8 Pavlović Natalija Jagodina 92 6 6

9 Živković Anastasija Gatos 6 6

10 Džonić Lana Mladost 1 3 4

11 Živković Natalija Kolubara 3 1 4

12 Radonjić Sofija Niš 1881 2 2

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Stevanović Anđelija D.J.Škepo 12 12 24

2 Aranđelović Srna Čika Mata 5 10 15

3 Cvetković Ljiljana Niš 1881 10 3 13

4 Ponjavić Emilija Čika Mata 8 8

5 Knežević Anja NBGD Ušće 1 7 8

6 Vukojević Teodora Čika Mata 8 8

7 Jovanović Natalija Čika Mata 2 5 7

8 Havran Aleksandra Novi Sad 1790 7 7

9 Stanković Marija NBGD Ušće 6 6

10 Adamović Sofija Jedinstvo 6 6

11 Pavlović Natalija Jagodina 92 4 4

12 Živković Anastasija Gatos 4 4

13 Kolarević Marija Novi Sad 1790 3 3

14 Rakonjac Iva Pančevo 2 2

15 Džonić Lana Mladost 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniorke EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Čika Mata Kragujevac 10 10 20

2 NBGD Ušće Beograd 6 8 14

3 Novi Sad 1790 Novi Sad 8 6 14

4 Niš 1881 Niš 5 5 10

5 Jedinstvo Stara Pazova 4 4 8

6 Jasenica Smederevska Palanka 3 2 5

7 Crvena Zvezda Beograd 3 3

8 Topličanin 1887 Prokuplje 2 1 3

9 Pančevo 1813 Pančevo 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - juniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Tripković Mateja Aleksa Dejović 10 12 22

2 Ninković Marko Pančevo 1813 8 10 18

3 Milošević Luka Akademac 7 8 15

4 Gajić Uroš Niš 1881 12 12

5 Jeftenić Andrej Pančevo 1813 5 5 10

6 Kostić Filip Sava Mesarci 6 3 9

7 Kvasnevski Matija Zemun Centar 7 7

8 Petrović Andrija Policajac 6 6

9 Kondić Jovan Pančevo 1813 2 4 6

10 Nikolić Aleksa Smederevo 4 4

11 Srbulović Strahinja Bor 030 3 3

12 Derbakov Aleksandar Kikinda 2 2

13 Dimić Mateja Olimp 1 1

14 Ćirić Luka Crvena Zvezda 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - seniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Grgić Dimitrije Akademac 12 10 22

2 Dautović Gabrijel Pančevo 1813 10 6 16

3 Petrov Duško Aleksa Dejović 12 12

4 Tripković Mateja Aleksa Dejović 5 7 12

5 Ninković Velimir Pančevo 1813 6 5 11

6 Mikluc Boris Kikinda 8 8

7 Ninković Marko Pančevo 1813 4 4 8

8 Gajić Uroš Niš 1881 8 8

9 Parezanović Branislav Policajac 7 7

10 Milošević Luka Akademac 3 3 6

11 Petrović Davor Barajevo 2 2

12 Kostić Filip Sava Mesarci 2 2

13 Rakić Predrag Policajac 1 1

14 Jeftinić Filip Pančevo 1813 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - seniori EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Pančevo 1813 Pančevo 10 8 18

2 Policajac Beograd 8 6 14

3 Kikinda Kikinda 10 10

4 NBGD Ušće Beograd 6 3 9

5 Barajevo Beograd 4 2 6

6 D.J. Škepo Gornji Milanovac 5 1 6

7 Zemun Centar Beograd 5 5

8 Aleksa Dejović Užice 4 4

9 Valjevo 1880 Valjevo 3 3

10 GT Leskovac 2 2

11 M.M. Lukanjac Pirot 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - juniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Radulović Eleonora Kolubara 12 4 16

2 Stojanović Olga Aleksa Dejović 10 5 15

3 Milovanović Nina Zemun Centar 7 7 14

4 Mikec Tea Policajac 12 12

5 Novović Marta Zemun Centar 6 6 12

6 Pejović Kristina NBGD Ušće 10 10

7 Rakić Sofija Policajac 8 8

8 Martinović Nađa Partizan 8 8

9 Ristić Lena GT 5 5

10 Nedeljković Jovana Akademac 4 4

11 Kurtov Helena Akademac 3 3

12 Srećković Milica Filip Kljajić 3 3

13 Antić Danica NBGD Ušće 2 2

14 Stojanović Andrea Akademac 2 2

15 Marinković Nađa Kikinda 1 1

16 Mandić Dorotea Radivoj Ćirpanov 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - seniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Zarić Brankica Novi Sad 1790 10 12 22

2 Tomić Jelena Kikinda 5 8 13

3 Todorović Jovana NBGD Usce 12 12

4 Milovanović Jasmina Akademac 10 10

5 Stojanović Olga Aleksa Dejovic 7 2 9

6 Milovanović Nina Zemun Centar 4 4 8

7 Radulović Eleonora Kolubara 8 8

8 Mikec Tea Policajac 7 7

9 Pejović Kristina NBGD Usce 6 6

10 Martinović Nađa Partizan 6 6

11 Rakić Sofija Policajac 5 5

12 Novović Marta Zemun Centar 2 3 5

13 Galantić Katarina Radivoj Ćirpanov 3 3

14 Markoš Biljana Policajac 1 1

15 Ristić Lena GT 1 1

Vazdušni pištolj - seniorke EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Zemun Centar Beograd 6 8 14

2 Radivoj Ćirpanov Novi Sad 10 4 14

3 Akademac Beograd 8 5 13

4 Policajac Beograd 10 10

5 GT Leskovac 5 3 8

6 Kikinda Kikinda 6 6

7 Pančevo 1813 Pančevo 4 2 6


	Protokol
	TEHNIČKI DELEGAT STRELJAČKOG SAVEZA SRBIJE
	Vitomir Homan, sudija A licence 4812
	RUKOVODILAC TAKMIČENJA
	Dalibor Fatić, sudija C licence 318
	SUDIJE NA LINIJI GAĐANJA 10 m
	KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU
	ŽIRI TAKMIČENJA
	1. Vitomir Homan, sudija A licence 4812
	2. Dalibor Fatić, sudija C licence 318
	SIUS TEHNIČAR
	TEHNIČKA SLUŽBA

	AR M
	AR JM
	AR M E
	AR W
	AR JW
	AR W E
	AP M
	AP JM
	AP M E
	AP W
	AP JW
	AP W E
	Bodovanje Kup SSS 10m 2025

